
※記載の運航スケジュールは、2024年10月現在のものです。

※運航スケジュールは、変更になる場合がございます。

※最新の運航計画は、各航空会社のホームページを合わせてご確認くださいますようお願い申し上げます。

2024年10月27日～2025年3月29日

便名

 SQ637

 SQ11

 SQ631

 SQ633

 SQ635

 SQ638

 SQ12

 SQ632

 SQ634

 SQ636

2024年10月27日～2025年3月29日

便名

 SQ619

 SQ621

 SQ623

 SQ618

 SQ620

 SQ622

※SQ620／SQ621・・・2025年1月14日～1月23日、2025年2月12日～2月19日は運休となります。

※SQ622／SQ623・・・2025年2月20日～3月19日は運休となります。

2024年10月27日～2025年3月29日

便名

 往路  SQ671

 復路  SQ672

2024年10月27日～2025年3月29日

便名

 往路  SQ655

 復路  SQ656

 往路

 成田（10:00）  シンガポール（16:40）  毎日

 成田（18:50）  シンガポール（01:20 翌日）  毎日

 羽田（08:50）

シンガポール航空運航スケジュール

東京発

出発地（出発時間） 目的地（到着時間） 運行曜日・備考

 シンガポール（15:25）  毎日

 羽田（22:55）  シンガポール（05:15 翌日）  毎日

 羽田（16:40）  シンガポール（23:20）  毎日

 復路

 シンガポール（23:55）  成田（08:00 翌日）  毎日

 シンガポール（9:20）  成田（17:05）  毎日

 シンガポール（08:00）  羽田（15:55）  毎日

 シンガポール（13:55）  羽田（21:50）  毎日

 シンガポール（22:50）  羽田（06:45 翌日）  毎日

大阪発

出発地（出発時間） 目的地（到着時間） 運行曜日・備考

 往路

 大阪（10:10）  シンガポール（16:05）  毎日

 大阪（16:50）  シンガポール（22:40）  毎日　※

 大阪（23:30）  シンガポール（05:10 翌日）  毎日　※

 復路

 シンガポール（01:30）  大阪（08:35）  毎日

 シンガポール（08:25）  大阪（15:30）  毎日　※

 シンガポール（14:20）  大阪（21:20）  毎日　※

名古屋発

出発地（出発時間） 目的地（到着時間） 運行曜日・備考

 名古屋（10:20）  シンガポール（16:15）  毎日

 シンガポール（01:20）  名古屋（08:30）  毎日

福岡発

出発地（出発時間） 目的地（到着時間） 運行曜日・備考

 福岡（9:45）  シンガポール（15:20）  毎日

 シンガポール（01:20）  福岡（08:10）  毎日


