# シンガポール航空運航スケジュール

- ※記載の運航スケジュールは、2024年10月現在のものです。
- ※運航スケジュールは、変更になる場合がございます。
- ※最新の運航計画は、各航空会社のホームページを合わせてご確認くださいますようお願い申し上げます。

#### 東京発

# 2024年10月27日~2025年3月29日

	出発地(出発時間)	目的地(到着時間)	便名	運行曜日·備考
	成田(10:00)	シンガポール(16:40)	SQ637	毎日
	成田(18:50)	シンガポール(01:20 翌日)	SQ11	毎日
往路	羽田 (08:50)	シンガポール(15:25)	SQ631	毎日
	羽田(16:40)	シンガポール(23:20)	SQ633	毎日
	羽田(22:55)	シンガポール(05:15 翌日)	SQ635	毎日
	シンガポール(23:55)	成田(08:00 翌日)	SQ638	毎日
復路	シンガポール(9:20)	成田(17:05)	SQ12	毎日
	シンガポール(08:00)	羽田(15:55)	SQ632	毎日
	シンガポール(13:55)	羽田(21:50)	SQ634	毎日
	シンガポール(22:50)	羽田(06:45 翌日)	SQ636	毎日

#### 大阪発

# 2024年10月27日~2025年3月29日

	出発地(出発時間)	目的地(到着時間)	便名	運行曜日·備考
往路	大阪(10:10)	シンガポール(16:05)	SQ619	毎日
	大阪(16:50)	シンガポール(22:40)	SQ621	毎日 ※
	大阪(23:30)	シンガポール(05:10 翌日)	SQ623	毎日 ※
復路	シンガポール(01:30)	大阪(08:35)	SQ618	毎日
	シンガポール(08:25)	大阪(15:30)	SQ620	毎日 ※
	シンガポール(14:20)	大阪(21:20)	SQ622	毎日 ※

- ※SQ620/SQ621···2025年1月14日~1月23日、2025年2月12日~2月19日は運休となります。
- ※SQ622/SQ623···2025年2月20日~3月19日は運休となります。

#### 名古屋発

# 2024年10月27日~2025年3月29日

	出発地(出発時間)	目的地(到着時間)	便名	運行曜日·備考
往路	名古屋(10:20)	シンガポール(16:15)	SQ671	毎日
復路	シンガポール(01:20)	名古屋(08:30)	SQ672	毎日

# 福岡発

#### 2024年10月27日~2025年3月29日

	出発地(出発時間)	目的地(到着時間)	便名	運行曜日·備考
往路	福岡(9:45)	シンガポール(15:20)	SQ655	毎日
復路	シンガポール(01:20)	福岡(08:10)	SQ656	毎日